
Elektroinženýr/technolog pro výrobu!
 45 000 - 70 000 Kč

 Blansko       

Základní informace
Rozšiřujeme výrobu, a momentálně hledáme zkušeného technologa výroby pro elektrotechnický průmysl.
Hledáme ideálně člověka s elektro-vysokoškolským vzděláním, vysoká škole ale není striktní podmínkou.
Důležitá je předchozí prokazatelná praxe, a analytický přístup k nastavení a definování procesů výroby.
Primární náplní práce je definování technologických postupů při výrobě. Rádi si pracovní náplň i očekávání
přiblížíme detailněji v rámci osobního setkání. Budeme se těšit na Váš životopis.

Náplň práce
stanovení výrobní technologie  
definování procesů výrobu a jejich koordinace  
plánování materiálu  
vedení příslušné administrativy, výrobní a technologická dokumentace  
komunikace napříč společností  

Požadavky
vysokoškolské/středoškolské vzdělání – elektro  
ideální je předchozí praxe, nechceme tím ale limitovat šikovné a snaživé absolventy  
anglický jazyk – psaná forma stačí, mluvené slovo vnímáme jako výhodu  
analytické myšlení  
zodpovědný přístup k práci  

Nabízíme
flexibilní pracovní dobu  
25 dní dovolené  
služební telefon a notebook  
zajímavé mzdové ohodnocení, výkonová složka  
roční i měsíční bonusy  
aktivní přístup ke vzdělání zaměstnanců  
podpora při rozvoji v oboru  
příspěvek na penzijní připojištění a stravování  
další různé příspěvky (sport, kultura, zdraví)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


